

S.B.P. HOLDING ApS

Skolevej 35, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 42 54 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Simon Bøje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.B.P. HOLDING ApS Skolevej 35 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 42 54 74
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Bøje Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.800	-3.781
Indtægt af kapitalinteresse	541.759	358.846
Andre finansielle indtægter	69.239	27.955
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.318	-9.538
Resultat før skat	602.880	373.482
Skat af årets resultat	-13.904	-3.207
Årets resultat	588.976	370.275
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.759	-141.154
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	432.817	398.429
Disponeret i alt	588.976	370.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	7.295.421	7.253.662
3 Andre tilgodehavender	25.188	25.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.320.609</u>	<u>7.278.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.320.609</u>	<u>7.278.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.686
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.686</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.875.839	1.823.150
Værdipapirer i alt	<u>1.875.839</u>	<u>1.823.150</u>
Likvide beholdninger	<u>617.106</u>	<u>220.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.492.945</u>	<u>2.047.750</u>
Aktiver i alt	<u>9.813.554</u>	<u>9.326.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.536	312.777
Overført resultat	9.278.640	8.845.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.797.576	9.321.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	10.978	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.978	5.000
Gældsforpligtelser i alt	15.978	5.000
Passiver i alt	9.813.554	9.326.600

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	453.931	8.447.394	110.600	9.061.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-141.154	398.429	113.000	370.275
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	312.777	8.845.823	113.000	9.321.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	41.759	432.817	114.400	588.976
	50.000	354.536	9.278.640	114.400	9.797.576

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.318	9.538	
	4.318	9.538	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	6.940.885	6.940.885	
Kostpris 31. december 2021	6.940.885	6.940.885	
Opskrivninger 1. januar 2021	312.777	453.931	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	541.759	358.846	
Udbytte	-500.000	-500.000	
Opskrivninger 31. december 2021	354.536	312.777	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.295.421	7.253.662	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S, Norddjurs	50,00 %	14.590.842	1.083.520
		14.590.842	1.083.520
3. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2021		25.188	25.188
Kostpris 31. december 2021		25.188	25.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		25.188	25.188
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		25.188	25.188
		25.188	25.188

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.123.164</u>	<u>747.675</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>55.014</u>	<u>2.325</u>
